UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /GM-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị công chức, viên chức, người lao động

Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Tổ trưởng các Tổ Công đoàn.

 Giám đốc Sở Tư pháp phối hợp với Công đoàn cơ quan tổ chức Hội nghị

công chức, viên chức, người lao động.

 1. Thành phần:

 - Tập thể lãnh đạo Sở;

- Toàn thể công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên Công đoàn Sở

Tư pháp.

 2. Thời gian: bắt đầu từ 15h00 ngày 26/01/2024 (Thứ sáu).

 3. Địa điểm: Hội trường Sở Tư pháp-Tầng 4.

 Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở, Tổ trưởng các Tổ Công đoàn thông báo

tới toàn thể công chức, viên chức, người lao động trong phòng, đơn vị và các đoàn

viên Công đoàn sắp xếp công việc về dự họp đầy đủ, đúng thời gian và chuẩn bị

nội dung phát biểu ý kiến tại Hội nghị (mỗi Tổ Công đoàn chuẩn bị ít nhất 01 ý

kiến phát biểu tại Hội nghị).

Ghi chú: Tài liệu Hội nghị gửi Mail công vụ đến tất cả các đồng chí công

chức, viên chức, người lao động cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CĐ.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Loan

		loannt_stp@bacgiang.gov.vn
	2024-01-22T09:12:17+0700

		2024-01-22T11:17:56+0700

		2024-01-22T11:18:05+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-22T11:18:19+0700